PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Coneia - Setor Joâo Rocha

33000670/000167 Exercício: 2024

DECRETO NO 2692, DE í3 DE JUNHO DE 2024. LEI N.1226

Abre no orÇdmento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Eica aberto no orçamento vigente, um crédito adiciona.l- na importância de
R$60.543,2'7 distribuidos as seguintes dotações:

SuplementaÇão ( +;
02 05 08 EDUCJAÇÂO/ Sdor de Cultura

60.543,27

671 Desenvolvendo o Esporte e a Cultura para Todos
OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS

Recursos de Exercicios Anteriores
RECURSO ESPECÍFICO-<Nome do ío convenio>

672

673

1 3 "392.5021 .2191.0000
3 3.90.48.00
2
100 001

13.392.N21 .219í .0000
3.3.90.39.00
2
100 001

Deeenvolvendo o Eeporte e a Cultura para Todos
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Recursos de Exercícios Anteriores
RECURSo ESPECÍFICO-<Nome do 1o convenio>

40.000,00
F.R.: 2 2 7'|9

10.*3,27
F.R.: 2 2 719

10.000,00
F.R.: 2 2 719

1 3.392.5021. 1 170.0000
4.4 90.52.00
2
100 001

Desenvolvendo o Esporte e a Cultura para Todos
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recursos de Exercícios Anteríores
RECURSO ESPECÍFICO-<Nome do 1o convenio>

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávlt Financeiro:
Fontes de Recurco
2 719

Artígo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

LOPO
PREFEITO MUNICIPAL

395.644,871-53

64.il3,27

60.543.27

PONTAL DO ARAGUAIA, 13 de junho de 2024